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Чемпіонат U-19
2023/24 12-й тур, Матч №93

П`ятниця, 27.10.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 17°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

32 Омельченко Ігор
4 Газазян Роберт
5 Козубенко Ілля
7 Кілєвий Арсеній
8 Чехов Артем
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир (К)
14 Вілівальд Володимир
16 Дружинін Ярослав
17 Вдовиченко Ілля
19 Карпусь Захар

Запасні
1 Кріпак Нікіта
2 Каплунов Ілля
3 Крамаренко Кирило
6 Татаренко Тарас
9 Бутенко Тимур
18 Євчев Дмитро
21 Конюхов Сергій
22 Каменський Олександр
23 Постемський Олександр
24 Попов Назар

Тренер
Упілков Станіслав

12 Крапивцов Владислав
26 Зелінський Даніїл
4 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
8 Хан Данило
25 Мельниченко Максим (К)
10 Баденко Ілля
14 Гаджиєв Рамік
7 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Макаренко Назар
2 Рашківський Дмитро
3 Ананченко Ярослав
16 Єршов Ілля
27 Коваленко Богдан
17 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
11 Гребенюк Мирон
20 Поліщук Дмитро
19 Венделл

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 12-й тур, Матч №93
П`ятниця, 27.10.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 17°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
5 Козубенко Ілля 18'

10 Матяш Святослав
9 Бутенко Тимур 31'

33' 26 Зелінський Даніїл

45' 5 Терещенко Максим

46' 5 Терещенко Максим
11 Гребенюк Мирон

16 Дружинін Ярослав
21 Конюхов Сергій 46'

19 Карпусь Захар
23 Постемський Олександр 46'

46' 9 Шолупець Максим
20 Поліщук Дмитро

8 Чехов Артем
18 Євчев Дмитро 72'

11 Мулик Володимир
24 Попов Назар 72'

4 Газазян Роберт 73'

79' 10 Баденко Ілля

80' 10 Баденко Ілля
27 Коваленко Богдан

80' 14 Гаджиєв Рамік
16 Єршов Ілля

80' 7 Жданов Денис
19 Венделл

9 Бутенко Тимур 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


